
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/351/zarzadzenie-nr-53-21

Zarządzenie nr 53/21

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 26.08.2021

w sprawie
określenia procedury przeprowadzenia kontroli podmiotów
odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości z
terenu Gminy Nowa Wieś Wielka

Status obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i  art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 9 u, w związku z art. 9 d oraz art. 9 e ustawy z dnia 13 września 1996
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) oraz  art. 379 i art. 380
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.1) i art.
45, art. 47 ust. 3, art. 48 oraz art. 51 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz.U. z
2021 r. poz. 162)  zarządzam, co następuje:

 
   §  1.  Ustalam  procedurę kontroli  podmiotów odbierających odpady komunalne od właścicieli
nieruchomości  z  terenu Gminy Nowa Wieś Wielka w zakresie odbierania odpadów komunalnych,
stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia.

   §  2. Określam wzór upoważnienia stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

   § 3. Określam wzór protokołu kontroli, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia.

   §  4.  Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  pracownikom  ds.  gospodarki  odpadami
komunalnymi.

   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

 

 

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/351/zarzadzenie-nr-53-21


 

 

__________________________

1 Dz.U. z 2020 r. poz. 1378, 1565, 2127, 2338 i z 2021 r. poz.802, 868, 1047, 1162 i 1535)

Metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 26.08.2021
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 07.09.2021 12:51
Liczba wyświetleń: 379


